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Syktyvkarin metsäseminaarissa 6.4. päätettiin laatia ohjelma pyöreän 
puun vientitullien nostamiseksi vuoteen 2010 asti 
 
Talouskehitysministeri German Gref on vahvistanut ohjelman 
olemassaolon 
 
Vientitulleja korotetaanasteittain vuoteen 2010 asti. Seuraava korotus 
tulee voimaan 1.7.2007, jolloin puun vientitulleja nostetaan 10 % 
tullausarvosta mutta kuitenkin vähintään 6 euroon / m3. 

 
Lisää pyöreän puun vientitullikorotuksia suunnitteilla 
 
Teollisuus- ja energiaministeriön varaosastopäällikkö Perederijin mukaan Syktyvkarin metsäseminaa-
rissa 6.4. päätettiin laatia ohjelma pyöreän puun vientitullien nostamiseksi vuoteen 2010 asti. Talous-
kehitysministeri German Gref kertoi talouskomission lehdistötilaisuudessa 18.4.2006, että Venäjä tu-
lee nostamaan puun vientitulleja asteittain tulevaisuudessa. Seuraava korotus tulee voimaan 1.7.2007, 
jolloin puun vientitulleja nostetaan 10 % tullausarvosta mutta kuitenkin vähintään 6 euroon / m3. Tul-
lien korotusohjelma on osa suunnitelmaa nostaa puunjalostuksen määrää ja tasoa Venäjällä. 
 
Samanlaisista tullikorotuksista ja niiden ajoittumisesta on kuultu uutisia jo aiemmin. Viesti on kaikilta 
viranomaistahoilta Syktyvkarin seminaarin jälkeen sama: Tullikorotuksia jatketaan. 
 
Venäläisten toimijoiden kommentteja 
 
Venäjän metsäteollisuus pelkää, että kaikkiin havupuutavaralajeihin kohdistuva tullikorotus kyllä pie-
nentää puun vientiä Venäjältä, mutta se ei riitä yksin lisäämään Venäjällä jalostettavan puunmäärää. 
Ilim Pulp Enterprisen johtajaneuvoston puheenjohtajan Zahar Smuškinin mukaan tullikorotus on täy-
sin puunjalostajien toiveiden mukainen, mutta monien mielestä vielä riittämätön. Arkangelin sellu-
kombinaatin kehitysjohtajan Natalja Pinjaginan mukaan vientipuun tullit pitäisi eriyttää eri puutavara-
lajeille siten, että lehtipuulajien tullit olisivat alhaisemmat ja tukin sekä vanerikoivun vientitullin olisi 
10 euroa / m3. Samalla tulisi tehdä sahatavaran vienti pyöreän puun vientiä edullisemmaksi. 
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Bumpromin presidentti Aleksandr Beljakovin mukaan vientitullikorotukset tekevät pyöreän puun 
viennistä kannattamatonta, mutta eivät tue puunjalostuksen lisäämistä Venäjällä. Lisäksi puun vienti-
tullien korotus koskee vain lain mukaan toimivia viejiä ja siten edistää laitonta puukauppaa. Beljako-
vin mukaan jalostuksenlisäämiseksi tulisi kieltää arvokkaiden (raaka)puulajien vienti kokonaan. Lisäk-
si puunjalostusteknologian ja tuontitulleja pistäisi alentaa tai kokonaan poistaa sekä säätää verova-
pausaikoja investoinneille ja alv vähennyksiä niiden tuotannolle.  
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